PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2023 года № 396-п

г.Топки

О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 23.10.2020 № 1025-п «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана администрации Топкинского муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа от 15.11.2022 года № 449 «Об утверждении структуры администрации Топкинского муниципального округа» и в связи с изменением структуры администрации Топкинского муниципального округа:
1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 23.10.2020 № 1025-п «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана администрации Топкинского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 данного постановления изложить в новой редакции:

«2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

1.2. Пункт 3 данного постановления изложить в новой редакции:

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по финансам и экономике Н.А.Максакову.».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по финансам и экономике Н.А.Максакову.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов